
 
  

   
   

SKJUTLEDARE PÅ ÄLGSKYTTEBANAN 2025   
Onsdagar 18-21   Lördagar och söndagar 13-16  

Torsdagar   18-21 (Björn)   
     14/5    Leif Jonsson                           2/8      Peter Eriksson   
    21/5         Leif Jonsson                         3/8      Tomas Jonsson   

    28/5         Matthias Dahlström                 9/8    Olle Fredin   

    4/6          Matilda Brink                       10/8    Charlie Sandin   

11/6         Jörgen Löfling                     16/8    Felix Sundström   

   18/6         Matthias Dahlström                 17/8    Mats Jäderberg   

   25/6         Göran Sjögren                    23/8     Andreas Eriksson   

    2/7          Petter Ohlander                  24/8    Lars Åke Wästlund   

    9/7         Magnus Bohm                    30/8   Jan Ljunggren   

   10/7         Björn Rickard Blank            31/8    Mehmet Sahindal   

    16/7         Åke Malm                                 6/9   Lasse Backström  

    23/7        Anders Fahlberg                     

    24/7   Björn Lars Sundberg               

    30/7   Paul Eriksson                      

        

        

        

        
   
Utsedd skjutledare ansvarar för att skjutbanan är bemannad. Om någon får förhinder så 
ansvarar denne själv för att någon annan utsedd skjutledare övertar skjutledningen.  Varje 
skjutledare ser till att hämta de saker som behövs, ta reda på om banan fungerar eller om 
något fattas. Detta görs med Leif Jonsson eller föregående skjutledare.   
Banan är försedd med kodlås och utrustningen förvaras i låst utrymme på plats.   
Skjutledaren har rätt att avbryta vid andra timmens början om inga skyttar har anlänt.   

   
Pris för att skjuta på banan: För icke medlemmar 50:- för 3 serier om 4 skott Årskort 300:-   

Externa jaktlag 1200:-   



 
Betalning via Swish 1230367359 för skjutning på banan   

   
   

VAR NOGA MED SÄKERHETEN !   
   

• Laddning endast ”på plats” i skjutbåset och på skjutledarens kommando.  
Utanför skjutbåset gäller utdraget slutstycke.   

• Efter varje avslutad skjutning gör skjutledaren ”Visitation efter 
skjutning”.  

Styrelsen för DELSBO VVO   
   
   
   
   
   

  Namn                                 Tel.nr.               e-mail   

  Leif Jonsson                      070-6091859          leif@norrbosvets.se   

  Jörgen Löfling                    070-2154041         jorgen.lofling@bilbolaget.nu   

  Lars Sundberg                   070-6547197         sundberg_83@hotmail.com   

  Andreas Eriksson             070-6210999          andrease97@hotmail.com   

  Åke Malm                           070-2102856         ake59malm@gmail.com   
  Tomas Jonsson                 070-6837466          tomasj73@gmail.com   

  Magnus Bohm                   073-0230523          wipe-ete@hotmail.com   
  Mehmet Sahindal               070-3459904         mett21@hotmail.com   

  Paul Eriksson                     070-5174055         psperiksson@hotmail.com   

  Felix Sundström                 070-2598830         felix@glashem.se   

  Petter Ohlander                 070-2811201         petterohlander@gmail.com   

  Charlie Sandin                   073-0339296         charlie_sandin@hotmail.com   

  Mats Jäderberg                  070-6124190         matsjaderberg@hotmail.se   

  Olle Fredin                         070-5659809         ollenimbus@gmail.com   

  Göran Sjögren                   070-5921445         sjogren-goran@bredband.net   

  Lasse Backström               073-0462349         larsgoranbackstrom@hotmail.com   

  Jan Ljunggren                    070-5923298         janpoljunggren@gmail.com   

  Rickard Blank                    0732747460          rickard@blank.se   



 
    

  Anders Fahlberg                070-3369326         anders.fahlberg@hotmail.com   

  Peter Eriksson                   070-3711912         Periksson1971@gmail.com   

  Matthias Dahlström            070-6012669         matthias@norrbosvets.se   

  Lars Åke Wästlund             070-3695517        lalle.79@hotmail.com   

    Matilda Brink    070-6394770    brink_matilda@hotmail.com  

        

        

        

        
  


